POLVO Y PURE DE TOMATE PARA PERSONAS EN ESTADO DE 
VULNERABILIDAD SOCIAL DEL PARTIDO. 

21) Adjudíquese a la firma NEPSA DE PABLO MARCELO FERNANDEZ con 
domicilio en la calle Torcuato de Alvear N° 2744 de la Localidad de Quilmes, por la 
provisión de 2700 (Dos Mil Setecientos) Cajas de Leche en polvo, 2700 (Dos Mil 
Setecientos) Cajas de Puré de Tomate, por la suma de PESOS Doscientos Veintiún 
Mil Trescientos Diecinueve ($22131900) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 27, 

30)  Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.